АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в пункт 1.3.1 Административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Рассмотрение уведомлений о
проведении публичного мероприятия с предполагаемым количеством
участников свыше 5000 человек, планируемого на территории,
непосредственно прилегающей к зданиям, занимаемым органами
государственной власти Забайкальского края, федеральными органами
государственной власти», утвержденного приказом Администрации
Губернатора Забайкальского края от 10 сентября 2012 года № 888

В соответствии с Положением об Администрации Губернатора
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства
Забайкальского края от 24 декабря 2013 года № 573, в целях приведения
нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с
действующим законодательством приказываю:

1. Внести в пункт 1.3.1 Административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Рассмотрение уведомлений о
проведении публичного мероприятия с предполагаемым количеством
участников свыше 5000 человек, планируемого на территории,
непосредственно прилегающей к зданиям, занимаемым органами
государственной власти Забайкальского края, федеральными органами
государственной власти», утвержденного приказом Администрации
Губернатора Забайкальского края от 10 сентября 2012 года № 888
(с изменениями, внесенными приказами Администрации Губернатора
Забайкальского края от 07 ноября 2012 года № 1096, от 07 октября 2015 года
№ 91, от 01 декабря 2015 года № 122, от 05 мая 2016 № 53), изменения,
изложив абзацы четвертый - шестой в следующей редакции:

«понедельник - четверг: 08.45-18.00;
пятница: 08.45-16.45;
обеденный перерыв: 13.00-14.00;».
2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати

г. Чита

2

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте Администрации Губернатора Забайкальского края.